



GMINA MICHAŁOWICE

Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1
05-816 Michałowice

tel. 22 350 91 91
www.michalowice.pl

fax 22 350 91 01
e-mail: sekretariat@michalowice.pl

Reguły, 29 grudnia 2020 r.

ZP.271.2.84.2.2020

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr **ZP.271.2.84.2020** na:
**„Dostawa wody, eksploatacja, obsługa i utrzymanie w gotowości stacji
uzdatniania wody oraz sieci wodociągowej położonej na terenie gminy
Michałowice wraz z wymianą wodomierzy”**

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (*Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.*) udziela odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. postępowania.

Pytanie nr 1.

Zgodnie z punktem 23 szczegółowego zakresu konserwacji umieszczonym w OPZ (załącznik nr 10) Zamawiający wskazał, że obowiązkiem Wykonawcy jest okresowe płukanie (co miesiąc płukanie sieci lub przyłączy w nie mniej niż 5 punktach wskazanych przez Zamawiającego, zgłoszonych przez mieszkańców lub wytypowanych przez Wykonawcę w toku prowadzonej obsługi i odnotowywanie tego w książce eksploatacji sieci). Proszę o wskazanie, jaka jest maksymalna liczba punktów płukań sieci lub przyłączy w ciągu miesiąca?

Odpowiedź:

Ilość płukań sieci wodociągowej i przyłączy nie przekroczy 20 szt. miesięcznie (podczas zwykłej eksploatacji sieci wodociągowej). W przypadku prowadzenia robót na sieciach i przyłączach oraz w związku z usuwaniem awarii ilość płukań może wzrosnąć do 50 miesięcznie.

Pytanie nr 2.

Zgodnie z punktem 23 szczegółowego zakresu konserwacji umieszczonym w OPZ (załącznik nr 10) Zamawiający wskazał, że obowiązkiem Wykonawcy jest utrzymanie w sprawności hydrantów przeciwpożarowych. Proszę o uzupełnienie punktu poprzez dodanie zapisu wyłączającego

odpowiedzialności Wykonawcy w przypadku uszkodzenia hydrantów w wyniku wandalizmu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona stosownej zmiany w SIWZ o zapis, iż „Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia hydrantów w wyniku wandalizmu”.

Pytanie nr 3.

W OPZ Zamawiający przedstawił awaryjność sieci wodociągowej w latach 2016-2019. W związku z wyraźnie niższą liczbą awarii w roku 2019 (3 awarie na rok) w stosunku do lat 2016-2018 (11-12 awarii/rok) proszę o podanie liczby awarii na sieci wodociągowej w 2020 roku w okresie od stycznia do dnia dzisiejszego oraz liczby awarii na przyłączach w analogicznym okresie.

Odpowiedź:

Zgodnie z posiadanymi danymi ilość awarii na sieci wodociągowej w roku 2020 wyniosła - 3, a na przyłączach - 32.

Pytanie nr 4

Zamawiający w punkcie 49 szczegółowego zakresu konserwacji (załącznik nr 10 — OPZ) wskazał, że w przypadku przystąpienia Zamawiającego do wdrożenia tzw. e-usług w punktach wskazanych przez Zamawiającego Wykonawca dokona w ramach programu pilotażowego montażu wodomierzy ultradźwiękowych z zintegrowanym modułem radiowego odczytu wody o średnicy DN 15 — 20 mm. Czy Zamawiający dopuszcza montaż w zamian za wodomierze ultradźwiękowe wodomierzy statycznych, elektromagnetycznych o klasie pomiarowej R=800 ze zintegrowanym modułem radiowym ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wodomierzy ultradźwiękowych na wodomierze statyczne elektromagnetyczne o klasie pomiarowej R=800 ze zintegrowanym modułem radiowym.

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej zmieniony „Opis przedmiotu zamówienia” załącznik nr 10.

Z poważaniem

z up. Wójta Gminy Michałowice
Zastępca Wójta Gminy Michałowice
-//
Jerzy Sierak